
Landesmeisterschaften Jugend A, C und Weib. Jugend

Torgelow, 14.01.06

Age Group

A-Jugend G.
LISTWRITER Christiane Labudde Weight class

46kg
TOURNAMENT LIST

Name Club
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RankNordisch

1 Patryk Czempala Zieloni Stargard
1:25

12
3:40

03 LL
 0  1  0  0  0  0  9 3

2 Martin Wacker Greifswalder Ringerverein
GS 17:3

41 LL
VT 4:0

53
 2  9  1  1  2  0  21 1

3 Gennadij Beller SAV Torgelow
LL

VT 12:6

51
0:10

02
 1  5  1  0  0  0  12 2
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